



آزمون مسابقه حدیث شریف کساء

۱- در حدیث شریف کساء خداوند قسم یاد می کند که دلیل خلقت ماه و خورشید و آسمان و زمین می باشد

الف: ایجاد حکومت عدل الهی ب: آزمایش انسان ها ج: محبت و دوستی اهل بیت د: اطاعت از خداوند

۲- طبق حدیث شریف کساء کدام گزینه از فرمایشات رسول خدا نمی باشد؟

الف: سوگند به پروردگار کعبه که شیعیان ما نیز رستگار شدند

ب: اگر در جمعی که حدیث کسا نقل شود نه غمناکی جز آنکه خدا غمش را بگشاید و نه حاجتخواهی باشد جز آنکه خدا حاجتش را برآورد

ج: فرشتگان برای آنها آمرزش خواهند تا آنگاه که از دور هم پراکنده شوند

د: شبیانی که در جمع خود حدیث کسا را نقل می کنند رحمت حق تعالی بر آنها نازل می شود

۳- راوی اصلی حدیث شریف کساء کیست؟

الف: جابر بن عبدالله انصاری ب: حضرت فاطمه (س) ج: پیامبر اکرم (ص) د: امام علی (ع)

۴- جبرئیل برای آنکه از اعضای کساء باشد از چه کسانی اذن گرفت؟

الف: پیامبر خدا (ص) و حضرت فاطمه (س) ب: از خداوند و پیامبر اکرم (ص)

ج: از پیامبر اکرم (ص) و حضرت علی (ع) د: از خداوند و حضرت فاطمه (س)

۵- در متن حدیث کسا منظور از خاندان نبوت چه کسانی هستند؟

الف: پیامبر، حضرت علی (ع)، حضرت فاطمه (س)، امام حسن (ع)، امام حسین (ع) و سلمان فارسی

ب: پیامبر، حضرت علی (ع)، حضرت فاطمه (س)، امام حسن (ع)، امام حسین (ع) و حضرت ابالفضل (ع)

ج: پیامبر، حضرت علی (ع)، حضرت فاطمه (س)، امام حسن (ع)، امام حسین (ع)

د: پیامبر، حضرت علی (ع)، حضرت فاطمه (س)، امام حسن (ع)، امام حسین (ع)

۶- آیه شریفه *إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا* در کجا بر پیامبر نازل شد؟

الف: در رویداد مباحله ب: در غزوه احد ج: در رویداد کسا در منزل ام سلمه د: در واقعه جنگ تبوک

۷- منظور پامبر اکرم (ص) از شفاعت کننده امتم چه کسی است؟

الف: امام حسین (ع) ب: امام علی (ع) ج: حضرت فاطمه (س) د: امام زین العابدین (ع)



۸- طبق حدیث شریف کساء خداوند رحمان پیامبر را.....؟

الف: برای دعوت مردم به اصلاح مشکلات مردم و از بین بردن بت پرستی برگزید

ب: بحق به نبوت برانگیخت و به رسالت و نجات دادن (خلق) برگزید

ج: برای تکمیل و ادامه دادن نبوت انبیاء قبل از خود به پیامبری مبعوث کرد

د: برای رفع جاهلیت از اعراب به پیامبری برگزید

۹- طبق متن حدیث کساء منظور از صاحب حوض کدام معصوم است؟

الف: امام حسن(ع) ب: حضرت فاطمه(ص) ج: امام علی(ع) د: امام حسین(ع)

پاسخنامه آزمون

نام پدر :

کد ملی :

نام و نام خانوادگی :

ایمیل :

شماره تماس :

ردیف	الف	ب	ج	د
1				
۲				
۳				
۴				
۵				
۶				
۷				
۸				
9				

پس از تکمیل پاسخنامه را در پیام رسان واتس اپ به شماره ۰۹۹۴۱۵۵۹۲۹۵ ارسال نمایید.

توجه : در صورتی که از طریق وب سایت گروه جهادی بسیج رسانه ای شهید آوینی به آدرس

www.avinylendeheh.ir

بصورت آنلاین به سوالات پاسخ داده اید نیازی به ارسال در واتس اپ نمی باشد